INDICAÇÃO Nº 02827/2010
Solicita limpeza e desentupimento dos bueiros na altura do nº 230 na Rua Tomaz Antonio Gonzaga, Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza e desentupimento dos bueiros na altura do nº 230 na Rua Tomaz Antonio Gonzaga, Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Justifica o pedido que o bueiro encontra-se entupido de detritos e entulhos. Com isso, o lixo orgânico tende-se a acumular, gerando um odor intenso e desagradável.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05153/2010